高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6 月 15 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 233 號

主旨:檢送107年高雄市腸病毒防治動員計畫乙份，請會員旅行社加強衛教及

防治工作，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 107 年 6 月 15 日高市觀產字第 10731377300

號函轉該府衛生局疾病管制處 107 年 6 月 8 日高市府衛疾管字第

10734035500 號函辦理。

2. 附件請至公會雲端硬碟下載

https://drive.google.com/open?id=1Z9BB_U3dMzwJiQ4N-

ibjdCqi7yG_Gg4Z

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://drive.google.com/open?id=1Z9BB_U3dMzwJiQ4N-ibjdCqi7yG_Gg4Z
https://drive.google.com/open?id=1Z9BB_U3dMzwJiQ4N-ibjdCqi7yG_Gg4Z